

Nr 146.

Ankom till riksdagens kansli den 4 juni 1936 kl. 12 m.

Memorial i anledning av kamrarnas skiljaktiga beslut i fråga om viss retroaktiv tillämpning av beslut rörande Linköpings stads placering i dyrortshänseende.

(3:e avd.)

I två likalydande motioner, väckta den ena, nr 197, inom första kammaren av friherre *I. Lagerfelt* och den andra, nr 540, inom andra kammaren av herr *C. G. Jacobsson m. fl.*, hade hemställts, att riksdagen måtte bemyndiga Kungl. Maj:t att till de statstjänstemän, som under tiden 1 april 1931—30 juni 1933 varit placerade i Linköpings stad och på vilka socialstyrelsens dyrortsgruppering är tillämplig, utbetala skillnaden i lön och dyrortstillägg mellan D- och E-ort.

I sitt utlåtande nr 132 hade statsutskottet hemställt, att motionerna I: 197 och II: 540 icke måtte vinna riksdagens bifall.

I en vid utskottets utlåtande fogad reservation av herr *Oscar Olsson m. fl.* hade hemställts, att riksdagen måtte med bifall till motionerna I: 197 och II: 540 bemyndiga Kungl. Maj:t att till de statstjänstemän, som under tiden 1 april 1931—30 juni 1933 varit placerade i Linköpings stad och på vilka socialstyrelsens dyrortsgruppering vore tillämplig, utbetala skillnaden i lön mellan D- och E-ort.

Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag har första kammaren bifallit vad utskottet i sitt utlåtande hemställt, medan andra kammaren bifallit den vid utlåtandet fogade reservationen.

För denna frågas avgörande medelst gemensam omröstning får utskottet föreslå följande voteringsproposition:

»Den, som i likhet med första kammaren vill, att motionerna I: 197 och II: 540 icke må vinna riksdagens bifall, röstar

Ja;

Den det ej vill, röstar

Nej;

Vinner Nej, har riksdagen i likhet med andra kammaren beslutat att med bifall till motionerna I: 197 och II: 540 bemyndiga Kungl. Maj:t att till de statstjänstemän, som under tiden 1 april 1931—30 juni 1933 varit placerade i Linköpings stad och på vilka socialstyrelsens dyrortsgruppering är tillämplig, utbetala skillnaden i lön mellan D- och E-ort.»

Stockholm den 4 juni 1936.

På statsutskottets vägnar:

ANDERS ANDERSON.
